тендерної пропозиції, або супроводжує електронна банківська
гарантія, що не містить КЕП(УЕП), або супроводжує електронна
банківська гарантія, яку подано у форматі, що не дає можливості
перевірити КЕП(УЕП) банку-гаранта. Розмір забезпечення
становить 38000,00 грн. (тридцять вісім тисяч грн. 00 коп.).
Валютою тендерного забезпечення є гривня. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції повинен бути не меншим
строку дії тендерної пропозиції, а саме не менш 90 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій. В реквізитах
електронної банковської гарантії щодо повного найменування